



Diário Oficial
Municípios de Santa Catarina

Terça-feira, 14 de novembro de 2023 às 08:53, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

**Nº 5341478: PROCESSO Nº122/2023-DISPENSA Nº044/2023-
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS DIVERSOS PARA
DECORAÇÃO NATALINA DE IRATI/SC**

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)
9FDA11141D5F1D520ADFF222172E422E4F6325E1

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irati

MUNICÍPIO

Irati



<https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5341478>

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC
<https://www.diariomunicipal.sc.gov.br>



Estado de Santa Catarina
Município de Irati
Rua João Beux Sobrinho, 385 – Centro – CEP 89.856-000

CHAVE TCE/SC: 9FDA11141D5F1D520ADFF222172E422E4F6325E1

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 122/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 122/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 044/2023
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de Irati/SC, através do Secretário de Administração e Finanças, em cumprimento à ratificação procedida pelo Senhor ALCIR FERRARI Prefeito Municipal, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS PARA DECORAÇÃO NATALINA DE IRATI/SC, CONFORME PROJETO, sendo tipo menor preço por item, conforme artigo 24, inciso II da Lei nº8666/1993.

Contratado: OFICINA DO ELETRICISTA MATÉRIAS ELÉTRICOS, CNPJ Nº 46.548.989/0001-73, com endereço na Rua Antonio Cella, nº580, sala 02, centro de Formosa do Sul/SC-CEP:89859-000.

ITEM	QUANT	U N	ESPECIFICAÇÃO	VL UNIT.	VL TOTAL
01	2	UND	RELÉ FOTOELETRICO 200W	74,90	149,80
02	12	UND	CORDÃO DE LUZES C/ 10 LAMPADAS AMARELAS	249,90	2.998,80
03	18	UND	CASCATA DE LED BRANCO FRIO 10 M	258,90	4.660,20
04	250	MT	MANGEIRA LED AMARELA 220V	9,99	2.475,00
05	20	MT	MANGEIRA LED VERMELHA 220V	9,99	198,00
06	30	MT	MANGEIRA LED BRANCA 220V	9,99	297,00
07	20	MT	MANGEIRA LED VERDE 220V	9,99	198,00
08	150	MT	CORDAO PARALELO 2X1,5MM MARRON	3,15	472,50
09	10	PÇ	TUBO SNOWFALL BRANCO FRIO	65,00	650,00
10	4	PCT	ABRAÇADEIRA NYLON 100MM C/ 100 UN	49,00	196,00
11	10	PCT	ABRAÇADEIRA NYLON 200MM C/ 100 UN	25,00	250,00
12	5	UND	CONJUNTO DE LUZES CORDÃO LED EXT (50MT)	63,00	315,00
****	*****	***	TOTAL	*****	R\$ 12.860,30

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificada pelo Sr. ALCIR FERRARI, Prefeito Municipal em exercício.

Irati/SC, 14 de novembro de 2023.

Alcir Ferrari
Prefeito, em exercício.